uma assessoria especializada pode fazer toda diferença para agilizar esse processo e garantir uma escolha mais assertiva.     

Pelo presente e na melhor forma de direito, a estimativa de valores a proposta segue o valor de locação mensal no valor de R$ 32.000,00 (Trinta e dois
mil reais) sendo a estimado um valor anual de R$ 384.000,00 (Trezentos e oitenta e quatro mil reais). Haja vista a finalidade de hotelaria, apartamento
com 31 quartos cada qual com banheiro. Sendo o período de locação se refere a 12(doze) meses.

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A prestação do serviço não poderá ser efetuado de forma parcelada, uma vez que trata-se de locação de imóvel, sendo uma solução única com